
云南省S45永金高速新平（戛洒）至元江（红光）段建设项目竣工地形测量、供

地勘测定界、不动产测绘服务招标中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2024年01月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省S45永金高速新平（戛洒）至元江（红光）段竣工地形测

量、供地勘测定界、不动产测绘服务招标:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：云南玉溪原点测绘有限公司，投标报价：95.046万元，质量

：符合现行相关标准和规范，成果资料完整、真实准确、清晰，一次性验收合

格。

安全目标：符合《公路水运工程安全生产监督管理办法》（交通运输部2017年

第25号令）及现行法律法规的相关规定，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：云南寅创诺达科技有限公司，投标报价：95.5888万元，质

量：符合现行相关标准和规范，成果资料完整、真实准确、清晰，一次性验收

合格。

安全目标：符合《公路水运工程安全生产监督管理办法》（交通运输部2017年

第25号令）及现行法律法规的相关规定，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：云南华优建设咨询有限公司，投标报价：96.1742万元，质

量：符合现行相关标准和规范，成果资料完整、真实准确、清晰，一次性验收

合格。

安全目标：符合《公路水运工程安全生产监督管理办法》（交通运输部2017年

第25号令）及现行法律法规的相关规定，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      



中标候选人(云南玉溪原点测绘有限公司)的项目负责人：王树军高级工程师，0

31026666。;

      

中标候选人(云南寅创诺达科技有限公司)的项目负责人：刘兵高级工程师，031

0063679;

      

中标候选人(云南华优建设咨询有限公司)的项目负责人：李艳春工程师，30103

3728;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(云南玉溪原点测绘有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(云南寅创诺达科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(云南华优建设咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南玉溪原点测绘有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南寅创诺达科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南华优建设咨询有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

此公示期不少于3个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人

进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。

监督机构：玉溪市永金高速公路投资建设有限公司党群工作部    电话：0877-

7391890

三、其他

    

根据本项目适用的相关法律、法规和招标文件的规定，由玉溪市永金高速公路

投资建设有限公司委托云南山重建设工程招标咨询有限公司代理的“云南省S45

永金高速新平（戛洒）至元江（红光）段建设项目竣工地形测量、供地勘测定

界、不动产测绘服务招标”已于2024年1月19日在昆明市霖雨路江东耀龙康城36



栋（霖雨路与小康大道交叉口）夕月亮万城梦想酒店七楼会议室完成开标、评

标工作，经评标委员会评审，招标人确认，现将中标候选人进行公示。

第一中标候选人：云南玉溪原点测绘有限公司，综合评分得分：93.04；预期中

标价（万元）：95.046；

第二中标候选人：云南寅创诺达科技有限公司，综合评分得分：88.63；预期中

标价（万元）：95.5888； 

第三中标候选人：云南华优建设咨询有限公司，综合评分得分：87.96；预期中

标价（万元）：96.1742。

经评审废标情况：无。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为玉溪市永金高速公路投资建设有限公司党群工作部。

五、联系方式

   招 标 人：玉溪市永金高速公路投资建设有限公司                         

   地    址：玉溪市新平县戛洒镇戛引路1号11幢                                                 

   联 系 人：张工                             

   电    话：0877-7391890                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区白龙路433号博园世家41幢201室

   联 系 人： 谢工

   电    话： 0871-63395135

   电子邮件： 372041908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
谢俊刚



4

中标候选人公示

1、中标候选人公示基本信息

项目名称：云南省S45永金高速新平（戛洒）至元江（红光）段建设项目竣工地形测量

、供地勘测定界、不动产测绘服务招标

相关标段（包）名称：云南省S45永金高速新平（戛洒）至元江（红光）段建设项目竣

工地形测量、供地勘测定界、不动产测绘服务招标

招标编号：/

公示名称：云南省S45永金高速新平（戛洒）至元江（红光）段建设项目竣工地形测量

、供地勘测定界、不动产测绘服务招标中标候选人公示

公示内容：

根据本项目适用的相关法律、法规和招标文件的规定，由玉溪市永金高速公路投资建设

有限公司委托云南山重建设工程招标咨询有限公司代理的“云南省S45永金高速新平（戛洒

）至元江（红光）段建设项目竣工地形测量、供地勘测定界、不动产测绘服务招标”已于20

24年1月19日在昆明市霖雨路江东耀龙康城36栋（霖雨路与小康大道交叉口）夕月亮万城梦

想酒店七楼会议室完成开标、评标工作，经评标委员会评审，招标人确认，现将中标候选人

进行公示。

第一中标候选人：云南玉溪原点测绘有限公司，综合评分得分：93.04；预期中标价（

万元）：95.046；

第二中标候选人：云南寅创诺达科技有限公司，综合评分得分：88.63；预期中标价（

万元）：95.5888； 

第三中标候选人：云南华优建设咨询有限公司，综合评分得分：87.96；预期中标价（

万元）：96.1742。

经评审废标情况：无。

公示开始时间：2024-1-24 09:00:00     公示结束时间：2024-1-26 17:30:00

公示建立时间：2024-1-24 09:00:00     公示发布媒介：中国招标投标公共服务平台

公示发布责任人：谢工                 数据提交人：谢工

提出异议的渠道和方式：

此公示期不少于3个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，

对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。



5

监督机构：玉溪市永金高速公路投资建设有限公司党群工作部    电话：0877-

7391890

2、中标候选人及项目负责人信息     

中标候选人代码类型：统一社会信用代码   中标候选人代码：91530400775519537X

中标候选人名称：云南玉溪原点测绘有限公司  

中标候选人排名：第一名

工期：自合同签订之日起至乙方向甲方提供合格的成果资料，且甲方取得不动产证书

后为止；

质量：符合现行相关标准和规范，成果资料完整、真实准确、清晰，一次性验收合格

。

安全目标：符合《公路水运工程安全生产监督管理办法》（交通运输部2017年第25号

令）及现行法律法规的相关规定。

评标情况：/。

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：符合招标文件要求

项目负责人姓名：王树军     项目负责人证件类型：身份证

项目负责人证件号码：532401196504130054

项目负责人相关证书和编号：高级工程师，031026666。

项目负责人个人业绩：1、新平县大开门至戛洒高速公路建设项目（测绘服务）；2、

玉溪市红塔区聂耳音乐小镇土地征收勘测定界服务；3、玉溪高新区南片区、九龙片区土地

勘测定界（测绘）服务项目；4、新平县大开门片区用地勘测定界报告、土地现状调查及征

地分户测绘；5、新平县大开门至戛洒高速公路项目竣工地形测量、工地勘测定界、不动产

测绘；6、玉溪高新区龙泉片区标准厂房建设项目（A5地块）不动产测绘；7、玉溪高新区龙

泉片区标准厂房建设项目（A6地块）不动产测绘；8、玉溪汽车综合交易园一期（研和城市

停车场）测绘服务。

投标报价金额：95.046万元。

企业业绩：1、新平县大开门至戛洒高速公路建设项目（测绘服务）；2、玉溪市红塔

区聂耳音乐小镇土地征收勘测定界服务；3、玉溪高新区南片区、九龙片区土地勘测定界（

测绘）服务项目；4、玉溪粮油（冷链）应急保障配送中心工程测量；5、新平县大开门片区

用地勘测定界报告、土地现状调查及征地分户测绘；6、玉溪高新智慧城项目道路原始地貌

测绘工程；7、新平县大开门至戛洒高速公路项目竣工地形测量、工地勘测定界、不动产测

绘；8、瓦窑三组综合用房A，B幢项目不动产测绘；9、云南辉瑞贝尔生物科技有限公司不动

产测绘；10、玉溪高新区龙泉片区标准厂房建设项目（A5地块）不动产测绘；11、玉溪高新



6

区龙泉片区标准厂房建设项目（A6地块）不动产测绘；12、玉溪汽车综合交易园一期（研和

城市停车场）测绘服务；13、红塔区2024密闭式热泵电能烤房。

中标候选人代码类型：统一社会信用代码   中标候选人代码：91530402MAC99DR460 

中标候选人名称：云南寅创诺达科技有限公司

中标候选人排名：第二名

工期：自合同签订之日起至乙方向甲方提供合格的成果资料，且甲方取得不动产证书

后为止。

质量：符合现行相关标准和规范，成果资料完整、真实准确、清晰，一次性验收合格

。

安全目标：符合《公路水运工程安全生产监督管理办法》（交通运输部2017年第25号

令）及现行法律法规的相关规定。

评标情况：/。

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：符合招标文件要求

项目负责人姓名：刘兵     项目负责人证件类型：身份证

项目负责人证件号码：532226197403081530

项目负责人相关证书和编号：高级工程师，0310063679。

项目负责人个人业绩：1、云南玉溪仙福钢铁（集团）有限公司配套项目100万吨/年焦

化 项 目 -土 石 方 工 程 ； 2、 HTC-（ 2023） -

6号地块建设项目供地；3、玉溪市江川区宁海街道小龙潭村民自建房建设项目勘测定界；4

、江川公路分局机械化养护和应急中心建设项目不动产测绘；5、华宁工业园区新庄片区1号

标准厂房厂区各块面积测绘；6、通海县生活垃圾处理场地形图测绘；7、2023年度云南华宁

产业园区土地集约利用评价测绘服务；8、玉溪市江川区机场高速公路建设项目(江川段)土

地分户与现状调查。

投标报价金额：95.5888万元。

企业业绩：1、云南玉溪仙福钢铁（集团）有限公司配套项目100万吨/年焦化项目-

土石方工程；2、HTC-（2023）-

6号地块建设项目供地；3、玉溪市江川区宁海街道小龙潭村民自建房建设项目勘测定界；4

、江川公路分局机械化养护和应急中心建设项目不动产测绘；5、华宁工业园区新庄片区1号

标准厂房厂区各块面积测绘；6、通海县生活垃圾处理场地形图测绘；7、2023年度云南华宁

产业园区土地集约利用评价测绘服务；8、玉溪市江川区机场高速公路建设项目(江川段)土

地分户与现状调查。



7

中标候选人代码类型：统一社会信用代码   中标候选人代码：91530402MA6KQM374J

中标候选人名称：云南华优建设咨询有限公司  

中标候选人排名：第三名

工期：自合同签订之日起至乙方向甲方提供合格的成果资料，且甲方取得不动产证书

后为止。；

质量：符合现行相关标准和规范，成果资料完整、真实准确、清晰，一次性验收合格

。

安全目标：符合《公路水运工程安全生产监督管理办法》（交通运输部2017年第25号

令）及现行法律法规的相关规定。

评标情况：/。

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：符合招标文件要求

项目负责人姓名：李艳春     项目负责人证件类型：身份证

项目负责人证件号码：53042119860723131X

项目负责人相关证书和编号：工程师，301033728。

项目负责人个人业绩：1、红塔工业园区北城皂角电子通讯产业园项目土地勘测定界、

土地现状调查及地形测量；2、玉带街道办事处彩虹路改扩建土地勘测定界工程技术服务项

目；3、“碧桂园·溪谷”小区不动产权籍调查及不动产登记代理技术服务；4、YXYH(2022)

3号地块供地勘测定界。

投标报价金额：96.1742万元。

企业业绩：1、红塔工业园区北城皂角电子通讯产业园项目土地勘测定界、土地现状调

查及地形测量；2、红塔工业园区北城皂角电子通讯产业园项目（二期）土地勘测定界、土

地现状调查及地形测量；3、玉溪市红塔区乡村振兴基础设施补短板建设工程（第一批〉工

程北前路、小黄塘路勘测定界项目；4、玉带街道办事处彩虹路改扩建土地勘测定界工程技

术服务项目；5、元江县江东片区900.696亩土地不动产权籍调查；6、玉溪市红塔区张石井

片区244亩土地不动产权籍调查；7、“碧桂园·溪谷”小区不动产权籍调查及不动产登记代

理技术服务；8、YXYH (2022) 

7号地块国有建设用地土地使用权出让供地勘测定界；9、YXYH(2022)3号地块供地勘测定界

。


